MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARACÂMPUS ITUMBIARA

RETIFICAÇÃO Nº 2RETIFICAÇÃO Nº 2

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 011 /CÂMPUS: ITUMBIARA/IFG/2024

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROGRAMA  ALIMENTAÇÃO (SUBPROGRAMA RESTAURANTE ESTUDANTIL)

A Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão (Gepex) no uso de suas atribuições legais, tornam pública a torna pública

a RETIFICAÇÃO Nº 2 do EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 010 /CÂMPUS: ITUMBIARA/IFG/2024,
da ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA.

No item 9, onde se lê:

9. DO CRONOGRAMA

Item Etapas Datas

01 Período de inscrição ou atualização dos dados

socioeconômicos no SUAP: http://suap.ifg.edu.br

13/03/2024 a

22/03/2024

02 Período de envio para o e-mail cae.itumbiara@ifg.edu.br da

documentação listada nos Anexos I e II
13/03/2024 a

22/03/2024

03 Divulgação do resultado preliminar – Listagem com o número

de matrícula dos estudantes.

03/04/2024

04 Fase de recurso. Formulário de Recurso (Modelo no Anexo

B).
04/04/2024 a

05/04/2024

05 Análise do recurso. 08/04/2024 a

09/04/2024

06 Resultado da análise do recurso e resultado com listagem com

o número de matrícula dos estudantes.
10/04/2024

Leia-se:

9. DO CRONOGRAMA

	Documento assinado eletronicamente por: